

ÅRSRAPPORT 2016

Binderup Mølle Dambrug A/S
Aalborgvej 99
9240 Nibe

CVR nr. 33589689

Indsender:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. april 2017

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at købe landbrugsejendomme, herunder drive jordbrug og dambrug og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.499.381 mod 4.223.238 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør - 679.488 mod 1.330.113 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Der er foretaget ændringer af den daglige drift for at vende den negative udvikling.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Binderup Mølle Dambrug A/S
Aalborgvej 99
9240 Nibe

CVR-nr.: 33589689
Stiftelsesdato: 31. marts 2011
Hjemsted: Aalborg kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Claus Erland Nielsen
Irene Elisabeth Knudsen
Bjarne Hansen Jacobsen
Lars Kent Jensen
Hans Erik Bylling
Ivan Bundgård Sørensen

Direktion

Lars Kent Jensen
direktør

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Nordea

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. april 2017, på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	3.598.800	6.097.252
Andre eksterne omkostninger	-2.099.419	-1.874.014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-1.140.568	-1.254.131
Andre udgifter til social sikring	-35.949	-39.511
Andre personaleomkostninger	-89.007	-49.506
Personaleomkostninger i alt	-1.265.524	-1.343.148
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-704.994	-674.340
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-704.994	-674.340
Finansiering		
Andre finansielle indtægter	0	16.321
Øvrige finansielle omkostninger	-498.155	-517.831
Ordinært resultat før skat	-969.292	1.704.240
2. Skat af årets resultat	289.804	-374.127
ÅRETS RESULTAT	-679.488	1.330.113
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-679.488	1.330.113
Disponeret i alt	-679.488	1.330.113

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Projektomkostninger	23.366	46.735
Immaterielle anlægsaktiver i alt	23.366	46.735
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.854.202	8.262.877
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.551.907	1.539.458
Materielle anlægsaktiver i alt	9.406.109	9.802.335
Anlægsaktiver i alt	9.429.475	9.849.070
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varer under fremstilling	3.766.495	4.150.606
Fremstillede varer og handelsvarer	222.967	203.504
Varebeholdninger i alt	3.989.462	4.354.110
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.366.132	1.681.813
Skatteaktiv	435.420	145.616
Andre tilgodehavender	14.491	14.491
Periodeafgrænsningsposter	8.448	23.275
Tilgodehavender i alt	1.824.491	1.865.195
Likvide beholdninger	6.923	62.768
Likvide beholdninger i alt	6.923	62.768
Omsætningsaktiver i alt	5.820.876	6.282.073
AKTIVER I ALT	15.250.351	16.131.143

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	-1.583.867	-904.379
Egenkapital i alt	416.133	1.095.621
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.800.000	1.800.000
Gæld til realkreditinstitutter	2.686.700	2.686.500
Gæld til pengeinstitutter	8.151.691	8.906.802
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.638.391	13.393.302
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	700.000	700.000
Gæld til pengeinstitutter	166.157	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	868.361	486.287
Anden gæld	461.309	455.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.195.827	1.642.220
Gældsforpligtelser i alt	14.834.218	15.035.522
PASSIVER I ALT	15.250.351	16.131.143

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	289.804	-354.052
Regulering udskudt skat, ændring af skatteprocent	0	-20.075
	289.804	-374.127

	Selskabs kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL					
Egenkapital pr. 01.01.	500.000	1.500.000	-904.379	0	1.095.621
Overført resultat	0	0	-679.488	0	-679.488
Egenkapital pr. 31.12.	500.000	1.500.000	-1.583.867	0	416.133

	2016	2015
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	9.652.735	10.463.253

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 2.694.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 7.854.202.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 3.000.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nordea.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Søgaard

Dirigent

Serienummer: CVR:31600413-RID:1251100439733

IP: 193.200.225.35

2017-04-26 15:43:32Z

NEM ID 

Claus Erland Nielsen

Formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-551162290707

IP: 46.32.37.235

2017-04-26 15:44:35Z

NEM ID 

Hans Erik Bylling

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-688777912573

IP: 93.164.109.174

2017-04-26 16:10:38Z

NEM ID 

Bjarne Hansen Jacobsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-317711421236

IP: 85.129.118.106

2017-04-27 05:04:32Z

NEM ID 

Henrik Bjørn

Revisor

Serienummer: CVR:32895468-RID:1284373487171

IP: 212.98.101.240

2017-04-27 07:42:13Z

NEM ID 

Ivan Bundgård Sørensen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-824968256221

IP: 85.191.77.24

2017-04-27 07:51:03Z

NEM ID 

Lars Kent Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-176704143037

IP: 87.48.170.55

2017-04-27 08:07:24Z

NEM ID 

Lars Kent Jensen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-176704143037

IP: 87.48.170.55

2017-04-27 08:07:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z2ECL-JVE08-OECTS-YJTCI-4LOUJ-WNYUJZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Irene Elisabeth Knudsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-293831269428

IP: 87.57.70.15

2017-04-28 16:15:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z2ECL-JVE08-OECTS-YJTCI-4LOUQ-WNYU2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>